Государственное автономное учреждение
дополнительного образования Свердловской области
«Детско-юношеская спортивная школа
по лыжному спорту»
_______________________________________________________________
Ул. Загородная 1, г. Сысерть, 624022, тел.8(34374)7-40-10
	Номер
	Дата

                           Приказ
О создании приемной и
апелляционной комиссий
на 2017-2018 учебный год

	В соответствии с ч.5  статьи 84 Федерального закона от 29.12.2012 № 731 «Об утверждении Порядка приема лиц на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта», Уставом ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту»,  «Положением о порядке приема граждан на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта в ДЮСШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать приемную комиссию в составе:
Председатель комиссии		Фрей Евгений Феофилович
Заместитель председателя		Холод Наталья Валентиновна
Член комиссии				Проскуряков Юрий Владимирович
Член комиссии				Миронов Егор Викторович
Член комиссии				Салахов Евгений Александрович
2.Создать апелляционную комиссию в составе:
Председатель комиссии:		Лонина Наталья Владимировна
Член комиссии				Камешков Андрей Анатольевич
Член комиссии				Холод Сергей Николаевич
3. Назначить секретарем приемной и апелляционной комиссии инструктора-методиста Утробину Надежду Сергеевну.
4. Определить сроки работы приемной и аппеляционной комиссии с 15 июня 2017г. по 31 мая 2018г.
5.Установить график приема заявлений и документов от  заявителей для  поступления на дополнительные общеобразовательные программы с 15 июня по 15 августа 2017 года по расписанию: понедельник - пятница с 10:00 до 17:00.
6.Заместителю директора по УСР Лониной Н.В.  разместить составы комиссий на сайте ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту».
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор					Е.Ф.Фрей

С приказом ознакомлены		__________________ Холод Н.В.
				__________________Холод С.Н.
				________________    Проскуряков Ю.В.
				_________________ Салахов Е.А.
				_________________ Камешков А.А.
				_________________ Утробина Н.С.
_________________ Лонина Н.В.
__________________Миронов Е.В.

Государственное автономное учреждение
дополнительного образования Свердловской области
«Детско-юношеская спортивная школа
по лыжному спорту»
_______________________________________________________________
Ул. Загородная 1, г. Сысерть, 624022, тел.8(34374)7-40-10
	Номер
	Дата

                           Приказ
Об  организации приема учащихся
в ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту»

	В соответствии с ч.5  статьи 84 Федерального закона от 29.12.2012 № 731 «Об утверждении Порядка приема лиц на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта», Уставом ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту»,  «Положением о порядке приема граждан на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта в ДЮСШ»,  «Положением о порядке зачисления и переводе обучающихся», по итогам комплектования на 2017-2018 уч.год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить количество свободных и вакантных мест для приема поступающих на обучение по дополнительным общеобразовательным программам по видам спорта, в соответствии с государственным заданием на 2017-2018 учебный год:
1.1. На дополнительную предпрофессиональную программу по виду спорта лыжные гонки – 25 мест (возраст поступающих 9-10 лет)
1.2. На дополнительную предпрофессиональную программу по виду спорта гребля на байдарках и каноэ  - 24  места (возраст поступающих 10-11 лет).
2. Утвердить график набора поступающих в ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту»  (приложение 1).
3. Приемной комиссии ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту» провести конкурсный индивидуальный отбор поступающих, согласно утвержденного графика.

4. Инструктору-методисту Утробиной Н.С.:
4.1.Оказывать консультативную помощь заявителям по приему заявлений и документов для поступления на дополнительные общеобразовательные программы по видам спорта с 15.06.-15.08.2017г.
4.2.Своевременно размещать на информационных стендах ДЮСШ информацию по приему и зачислению поступающих.
5.Заместителю директора по УСР Лониной Н.В.:
5.1.Разместить настоящий приказ на сайте ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту».
5.2. Своевременно информировать заявителей о ходе проведения конкурсного индивидуального отбора на сайте ДЮСШ.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор					Е.Ф.Фрей

С приказом ознакомлены		_________________ Лонина Н.В.

				_________________ Утробина Н.С.